Empresas Homologadas e Adjudicadas: LIDER DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – 
ME, com sede na Avenida Marilia, nº 838, Centro, na cidade de Mariluz – PR, inscrita no CNPJ/MF nº 
38.170.314/0001-05, para os itens 01, 02, 04, 14 e 27, perfazendo o valor total de R$ 9.341,66 (nove mil e 
trezentos e quarenta e um reais e sessenta e seis centavos). CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS 
PARA SAÚDE LTDA – ME, com sede na Rua Luiz Segundo Rossoni, nº 355, Centro, na cidade de Toledo 
– PR, inscrita no CNPJ/MF nº 11.606.767/0001-85, para os itens 12, 22 e 23, perfazendo o valor total de 
R$ 25.906,40 (vinte e cinco mil e novecentos e seis reais e quarenta centavos). 

Foram desertos os itens: 05 ao 10, 15 ao 18, 20, 24, 25, 28, 29, 33, 35, 36, 38 ao 42. 

Foram fracassados os itens: 03, 11, 13, 19, 21, 26, 30 ao 32, 34 e 37. 

Ribas do Rio Pardo - MS, 25 de Setembro de 2023.